


ПРОМЫВАЛКИ С УЗКИМ ГОРЛОМ, ГРАДУИРОВАННЫЕ (Полиэтилен)
Идеальны для воды и масел � не имеют плечиков, задерживающих жидкость. Около горловины 2�ве  петельки. Завинчивающиеся крышки. Объем от 50 до 2000 мл.

Код Наименование

5.2А054 + 5.2С012

5.2А055 + 5.2С012

5.2А056 + 5.2С013

Бутылка + Крышка 

Бутылка + Крышка 

Бутылка + Крышка 

ПРОМЫВАЛКИ С УЗКИМ ГОРЛОМ, КРАСНОЙ КРЫШКОЙ, НЕ ГРАДУИРОВАННЫЕ (Полиэтилен)
Идеальны  для дистиллированной воды. Струя воды регулируется сдавливанием бутылки. Объем от 50 до 1000 мл.

Код Наименование

5.2В005

5.2В006

5.2В007

Промывалка с красной крышкой

Промывалка с красной крышкой

Промывалка с красной крышкой

Объем, мл

250

500

1000

Диаметр дна, мм

60

75

95

Высота, мм

140

180

220

ПРОМЫВАЛКИ С ШИРОКИМ ГОРЛОМ, ГРАДУИРОВАННЫЕ (Полиэтилен)
Идеальны для работы с токсичными и едкими веществами. Широкое горло удобно для наполнения.

Крышки препятствуют случайному вытеканию жидкости при надавливании. Крышки 4�х цветов: белый, синий, желтый, красный.

Код Наименование

5.2В010� 00

5.2В011� 00

Промывалка с крышкой

Промывалка с крышкой

Градуировка, мл

25

100

Диаметр дна, мм

60

75

Цвет крышки

белый

белый

Объем, мл

250

500

Код

5.2В027

5.2В028

Объем, мл

100

250

Диаметр дна, мм

43

60

Высота, мм

115

140

DIN

GL 45

GL 45

ПРОМЫВАЛКИ ЦЕЛЬНЫЕ, С ЗАВИНЧИВАЮЩЕЙСЯ КРЫШКОЙ (Полиэтилен)
Бутылка и носик отлиты как одно целое, легко сдавливаются. Наконечник имеет колпачок для закрывания.

Код Наименование

5.2В008

5.2В009

Промывалка цельная 

Промывалка цельная

Объем, мл

250

500

Высота, мм

140

178

DIN STD

GL 32

GL 32

ПРОМЫВАЛКИ С ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ПРЯМОЙ ТРУБКОЙ (Полиэтилен)
Струя жидкости получается нагнетанием воздуха через прямую трубку.

Код Наименование

5.2В023
5.2В024
5.2В025

Промывалка с прямой трубкой 
Промывалка с прямой трубкой 
Промывалка с прямой трубкой 

Объем, мл

250

148

180

Длина носика

19

16

19

19

19

Компания "СИМАС"9 эксклюзивный дистрибьютор компании KARTELL на территории России, Белоруссии,
Украины и Казахстана.

Наименование

Бутылка широкогорлая + Капельница 

Бутылка узкогорлая + Капельница 

Бутылка широкогорлая + Капельница 

Бутылка узкогорлая + Капельница 

Бутылка узкогорлая + Капельница 

Код

5.2А035 + 5.2С019

5.2А053 + 5.2С017

5.2А036 + 5.2С019

5.2А054 + 5.2С018

5.2А055 + 5.2С018

Объем, мл

50

100

100

250

500

Градуировка, мл

10

20

20

25

100

Диаметр, мм

38

48

48

60

75

Высота, мм

88

106

105

148

180

Длина носика

42

40

42

41

41

Наименование

Бутылка широкогорлая + Капельница 

Бутылка узкогорлая + Капельница 

Бутылка широкогорлая + Капельница 

Бутылка узкогорлая + Капельница 

Бутылка узкогорлая + Капельница 

КАПЕЛЬНИЦЫ С ДЛИННЫМ НОСИКОМ, ГРАДУИРОВАННЫЕ (Полиэтилен)

БУТЫЛКИ С КАПЕЛЬНИЦЕЙ (ТИПА РАНВЬЕ) (Полиэтилен)

Бутылки узко� и широкогорлые. Капельница завинчивается. Наконечник капельницы имеет колпачок для закрывания. Объем от 50 до 2000 мл.

Бутылка снабжена красной крышкой с пипеткой

(полиэтиленовый носик + резиновый сосочек). 

Объем от 50 до 1000 мл.

Код

5.2В035

5.2В036

5.2В037

5.2В038

5.2В039

5.2В040

Объем контейнера, мл

25

25

25

50

50

50

Объем бутылки, мл

250

500

1000

250

500

1000

БУТЫЛКИ 9 ДОЗАТОРЫ С РЕГУЛИРУЕМЫМ ОБЪЕМОМ  (Бутылка 9 полипропилен, контейнер 9 PMP)

Код

5.2В012

5.2В013

5.2В014

5.2В015

5.2В016

5.2В017

Предназначены для реактива

Дистиллированная вода

Ацетон

Метанол

Изопропанол

Этилацетат

Этанол

Цвет надписи

Синий

Красный

Черный 

Коричневый

Оранжевый

Зеленый

Код

5.2В018

5.2В019

5.2В020

5.2В021

5.2В022

Предназначены для реактива

Хлороформ

Н� гексан

Метиленхлорид

Толуол

Ксилол

Цвет надписи

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

КЛЕЙКИЕ ЭТИКЕТКИ для пластиковых и стеклянных промывалок и бутылок с реактивами

Бутылка снабжена красной крышкой с трубкой, по которой

скользит вверх и вниз Мерный градуированный контейнер.

Дозируемый объем определяется его расположением на

трубке.

Прозрачные этикетки.

Имеют номера,

обозначающие степень

риска. Рекомендованы

NFPA. Размер этикетки

130 х 35 мм. В упаковке

10 шт.


